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Endeks güne %0,38 düşüşle 13.926 seviyesinden başladı ve günü %3,09 kayıpla 12.933 seviyesinde tamamladı. Gün 

içinde 12.905–13.380 bandında hareket eden Borsa İstanbul’da işlem hacmi 162,5 milyar TL oldu. 20 hisse günü 

pozitif, 79 hisse negatif kapattı. Sektör bazında en çok yükselenler Kimya-Petrol-Plastik, Kobi Sanayi ve Bilişim 

olurken; en çok düşenler Madencilik, Bankacılık ve Bilişim oldu.  

Teknik göstergelerde Stokastik, RSI, MFI, Momentum ve MACD’nin negatif görünümü satış baskısının güçlendiğine 

işaret ediyor. MACD’deki aşağı yönlü seyir ve MFI’daki gerileme zayıf para girişini gösterirken teknik görünümün 

zayıf kaldığı izleniyor. Geri çekilmelerde 12.850 destek, bu seviyenin altında 12.450 – 12.400 öne çıkarken; olası 

tepki alımlarında psikolojik 13.000 üzerindeki kalıcılık önem taşıyor. 
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Şirket Haberleri 

TCELL: Turkcell, 6G ve yeni nesil şebeke teknolojilerinin geliştirilmesi için ULAK Haberleşme ile stratejik iş birliği 

anlaşması imzaladı. 

TTKOM - Türk Telekom, Barselona’daki GSMA Mobil Dünya Kongresi’nde “Herkes için 5G” vizyonunu duyururken, 539 

bin km’lik fiber altyapısı ve %60 fiber bağlantılı baz istasyonu ile 5G’ye en hazır operatörlerden biri olduğunu açıkladı. 

BTCIM - Batıçim, ana hissedarı Çiftay İnşaat’ı tüm aktif ve pasifleriyle birlikte bünyesine katmak üzere birleşme 

başvurusu yaptığını açıkladı. 

YGYO - İştiraki Yeşil Global İnşaat’ın konkordato duruşmasının 4 Mart’ta yapılacağı açıklandı. 

CCOLA - Coca-Cola İçecek, yatırımcılarına hisse başına net 1,215 TL nakit temettü dağıtacağını açıkladı. 

LXGYO – Şirket paylarının halka arzı kapsamında talepler bugün toplanacak. 

MCARD – Şirket paylarının halka arzı kapsamında talepler bugün toplanacak. 

BESTE – Turka Araç Muayene İstasyonları ile gerçekleştirilecek işbirliği kapsamında şirketin % 100 bağlı ortaklığı Beste 

Araç Muayene unvanlı 250.000 TL sermayeli  bir Şirket kurulmasına karar verildiği açıklandı. 

CCOLA – Şirketin, 2026 yılında konsolide satış hacminde orta tek haneli büyüme, Türkiye’de düşük orta tek haneli 

büyüme, uluslararası operasyonlarda yüksek tek haneli büyüme, yatay FVÖK marjı beklediği açıklandı. 

DENGE – Şirketin, Standart Medikal Tekstil ile SB Çelik’e iştirak edilmesine yönelik görüşmelere başladığı açıklandı. 
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ÇEKİNCE 

Burada yer alan tüm bilgi, yorum ve tavsiyeler; yatırımcıları bilgilendirmek amacı ile NCM Investment 

Menkul Değerler A.Ş. tarafından hazırlanmıştır. Burada yer alan bilgi, yorum ve tavsiyeler; hukuki veya 

mali tavsiye olarak yorumlanamaz veya yatırım danışmanlığı kapsamında değerlendirilmez. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile 

müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer 

alan yatırım seçenekleri, yorumlar ve tavsiyeler; kişisel görüşlere dayanmakta olup bu görüşler mali 

durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle sadece burada yer alan bilgilere 

dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
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